
                                                                                                                                          Проект 

Чӑваш Республикин 

КАНАШ ХУЛА 

АДМИНИСТРАЦИЙЕ 

ЙЫШАНУ 

 

______________ № _____ 

 

Канаш хули 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА КАНАШ                                                                                                                                     
Чувашской Республики 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

___________ № _____ 

 

    г. Канаш 

 

О внесении изменения в Положение о 

Координационном совете по улучшению 

условий и охраны труда города Канаш 

Чувашской Республики 

 

В соответствии с законодательством Российской Федерации об охране здоровья 

граждан, в целях реализации требований законодательства об охране труда и активизации 

действий для обеспечения реализации государственной политики в области охраны труда, 

Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет: 

 

1. Внести в Положение о Координационном совете по улучшению условий и охраны 

труда города Канаш Чувашской Республики, утвержденное постановлением 

администрации города Канаш Чувашской Республики от 20.07.2016 г. №717 следующее 

изменение: 

пункт 3.2. изложить в следующей редакции:  

«3.2. Состав Координационного совета утверждается постановлением 

администрации города Канаш Чувашской Республики. Координационный совет состоит из 

10 человек». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации города                                                  В.Н. Михайлов 
 


